
НАКАЗ №23-АГ 

 

 

 Від 06.05.2024 р. 

 

 

 

 

Про проведення ювілейного конкурсу 

інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2024» 
 

З метою популяризації інноваційної та науково-практичної діяльності 
молоді, розвитку творчого потенціалу студентів, для підвищення рівня наукових 
розробок молодих вчених, створення умов реалізації інноваційних ідей та у 
рамках заходів присвячених Дню науки в Україні 
 

Н А К А З У Ю: 
1. Конкурс інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2024» провести 

у 2 етапи:  
1.1 Перший етап (8.05.2024 – 31.05.2024) подача, реєстрація, відбір проєктів 

та підготовка презентацій; 
1.2  Другий етап (1.06.2024 – 21.06.2024) менторство проєктів, публічне 

представлення ідей і презентація проєктів; нагородження переможців. 
2. Забезпечити організацію, методичний супровід та належне проведення 

конкурсу інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2024» (відповідальні 
особи: голова Наукового товариства студентів та молодих вчених ХНУ проф. Ольга 
Параска, голова СКБ ХНУ Юлія Кошевко). 

3. Оргкомітету (додаток 1) забезпечити технічний супровід, якісну, належну 
підготовку і проведення конкурсу «ІІМВ ХНУ 2024». 

4. Голові та членам журі (додаток 2) забезпечити дотримання 
доброчесності, справедливості та прозорості при відборі та оцінюванні проєктів. 

5. Особливий пріоритет, при відборі та оцінюванні проєктів, надавати ідеям 
спрямованим на вирішення невідкладних питань щодо потреб ЗСУ та відбудови 
України у воєнний та повоєнний періоди.  

6. Порядок і умови проведення конкурсу розміщено на сайті ХНУ у розділі 
Наука/Наукове товариство молодих вчених та студентів/конкурси, олімпіади. 
Реєстрація для участі за посиланням: https://forms.dle/gisADsRDZJumakKV9A. 
Презентаційні матеріали надсилати на електронну адресу конкурсу 
kiimv@khmnu.edu.ua до 31.05.2024  

7. Завідувачу відділу канцелярії Любові Бондар забезпечити розміщення 
цього наказу в електронній мережі університету. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Олега Синюка. 
 

Ректор     Сергій МАТЮХ 

mailto:kiimv@khmnu.edu.ua


ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 
 

Керівник НТСМВ ХНУ                                                               Ольга ПАРАСКА 
 

 
 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Проректор з НР                                                                         Олег СИНЮК 

 
 


